
 
 

ZARZĄDZENIE NR 209/2024 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, zm. z 2024 r. poz. 858, poz. 1089) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 1 440,95 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 1 440,95 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 7 700,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 7 700,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 76 533 058,60 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 57 095 525,09 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 19 437 533,51 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 98 389,26 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 98 389,26 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o 104 648,31 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 104 648,31 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 85 990 929,65 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 52 569 295,25 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 33 421 634,40 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2828



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2828



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 19,95

0,00 0,00

75011 0,00 19,95

0,00 0,00

0,00 19,95

-7 700,00 0,00

0,00 0,00

75113 -7 700,00 0,00

0,00

63 910,00

222,73

183 590,00

191 174,73

0,00

375 628,22

103 868,62

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 71 610,00

751

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

202,78

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

191 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 191 154,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 868,62

1

750 Administracja publiczna 375 608,27

3 4 5

bieżące

Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2024

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 209/2024

Burmistrza Ujazdu

z dnia 8 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2828



0,00 0,00

-7 700,00 0,00

0,00 1 421,00

0,00 0,00

85502 0,00 1 421,00

0,00 0,00

0,00 1 421,00

razem: -7 700,00 1 440,95

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

121 256,62 121 256,62

bieżące 57 101 784,14 57 095 525,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 933,00 14 354,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 903 675,00 2 905 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 936 655,00

0,00

0,00

63 910,00

855 Rodzina 2 935 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

71 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2828



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 700,00 1 440,95

0,00 0,00 322 292,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

322 292,73

Ogółem: 76 539 317,65 76 533 058,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

201 036,11 201 036,11

majątkowe 19 437 533,51 19 437 533,51

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2828



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 448 523,72 1 172 261,88 1 114 261,88 836,58 1 113 425,30 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 276 261,84 13 276 261,84 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 448 523,72 1 172 261,88 1 114 261,88 836,58 1 113 425,30 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 276 261,84 13 276 261,84 0,00

13 325 337,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 515 337,00 12 515 337,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 335 337,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 515 337,00 12 515 337,00 0,00

838 498,84 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 498,84 679 498,84 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 498,84 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 498,84 679 498,84 0,00

4 555 064,57 736 110,00 736 110,00 31 120,00 704 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818 954,57 3 818 954,57 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 555 064,57 736 110,00 736 110,00 31 120,00 704 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818 954,57 3 818 954,57 0,00

4 486 064,57 667 110,00 667 110,00 31 120,00 635 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818 954,57 3 818 954,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 495 064,57 676 110,00 676 110,00 31 120,00 644 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818 954,57 3 818 954,57 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 578 181,35 9 217 587,85 8 717 947,85 7 137 371,73 1 580 576,12 2 460,00 352 000,00 145 180,00 0,00 0,00 360 593,50 360 593,50 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019,95 3 019,95 3 019,95 19,95 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 578 201,30 9 217 607,80 8 717 967,80 7 135 391,68 1 582 576,12 2 460,00 352 000,00 145 180,00 0,00 0,00 360 593,50 360 593,50 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

19

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

280 993,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

w tym:

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

750

700

600

1

280 993,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70007

70005

60017

60016

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi wewnętrzne

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

4

0,00

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu 

Wykaz zmian w Planie Wydatków budzetu Gminy Ujazd na rok 2024

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Dział

z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 209/2024

Burmistrza Ujazdu

z dnia 8 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2828



191 148,78 191 148,78 191 148,78 177 818,78 13 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 168,73 191 168,73 191 168,73 177 838,73 13 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 455 660,00 6 455 660,00 6 432 660,00 5 502 920,00 929 740,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 455 660,00 6 455 660,00 6 432 660,00 5 500 920,00 931 740,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 100,00 260 100,00 260 100,00 103 700,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 100,00 260 100,00 260 100,00 103 700,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

191 290,00 191 290,00 72 557,00 44 824,74 27 732,26 0,00 118 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 200,00 -1 945,26 -5 254,74 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 590,00 183 590,00 65 357,00 42 879,48 22 477,52 0,00 118 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 610,00 71 610,00 30 010,00 20 375,00 9 635,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 200,00 -1 945,26 -5 254,74 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 910,00 63 910,00 22 810,00 18 429,74 4 380,26 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 951 383,20 20 951 383,20 20 304 260,49 16 522 459,49 3 781 801,00 0,00 647 122,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 951 383,20 20 951 383,20 20 304 260,49 16 522 459,49 3 781 801,00 0,00 647 122,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 147 110,65 5 147 110,65 5 020 887,94 4 306 937,94 713 950,00 0,00 126 222,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 151 110,65 5 151 110,65 5 024 887,94 4 306 937,94 717 950,00 0,00 126 222,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 643 430,00 2 643 430,00 2 640 430,00 1 518 230,00 1 122 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639 430,00 2 639 430,00 2 636 430,00 1 518 230,00 1 118 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 091 252,41 3 091 252,41 2 023 681,53 986 030,06 1 037 651,47 0,00 1 050 182,88 17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 248,31 -9 248,31 -5 440,00 -958,25 -4 481,75 0,00 0,00 -3 808,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 248,31 9 248,31 5 440,00 8,00 5 432,00 0,00 0,00 3 808,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 091 252,41 3 091 252,41 2 023 681,53 985 079,81 1 038 601,72 0,00 1 050 182,88 17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 4 600,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 8,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 4 608,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

Pomoc społeczna

Stołówki szkolne i przedszkolne

Przedszkola 

Oświata i wychowanie

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

852

80148

80104

751

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

75113

75075

75011 Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2828



98 588,00 98 588,00 80 000,00 46 500,00 33 500,00 0,00 1 200,00 17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 808,31 -3 808,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 808,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 808,31 3 808,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 808,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 588,00 98 588,00 80 000,00 46 500,00 33 500,00 0,00 1 200,00 17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 036,41 514 036,41 211 246,53 95 200,06 116 046,47 0,00 302 789,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 -958,25 -81,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 036,41 514 036,41 211 246,53 94 241,81 117 004,72 0,00 302 789,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172 624,00 3 172 624,00 365 488,00 326 392,00 39 096,00 0,00 2 807 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421,00 1 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 174 045,00 3 174 045,00 365 500,00 326 392,00 39 108,00 0,00 2 808 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 882 175,00 2 882 175,00 295 039,00 287 018,00 8 021,00 0,00 2 587 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421,00 1 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 883 596,00 2 883 596,00 295 051,00 287 018,00 8 033,00 0,00 2 588 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 492 748,44 3 886 393,44 3 586 393,44 94 365,00 3 492 028,44 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 355,00 606 355,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 492 748,44 3 886 393,44 3 586 393,44 94 365,00 3 492 028,44 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 355,00 606 355,00 0,00

150 580,00 53 580,00 53 580,00 0,00 53 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 580,00 56 580,00 56 580,00 0,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00

234 619,44 234 619,44 234 619,44 0,00 234 619,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 619,44 231 619,44 231 619,44 0,00 231 619,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 177 506,31 2 583 425,31 670 425,31 123 140,00 547 285,31 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 081,00 594 081,00 0,00

-22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 0,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 177 506,31 2 583 425,31 670 425,31 123 140,00 547 285,31 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 081,00 594 081,00 0,00

2 527 015,60 2 062 934,60 552 934,60 119 540,00 433 394,60 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 081,00 464 081,00 0,00

-22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 0,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 527 015,60 2 062 934,60 552 934,60 119 540,00 433 394,60 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 081,00 464 081,00 0,00

5 322 282,09 4 177 700,00 3 437 900,00 1 814 300,00 1 623 600,00 678 000,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 1 144 582,09 1 144 582,09 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -9 500,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 14 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 322 282,09 4 177 700,00 3 437 900,00 1 818 800,00 1 619 100,00 678 000,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 1 144 582,09 1 144 582,09 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kultura fizyczna

przed zmianą

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

921

92109

900

90095

90005

85502

855

85295

po zmianach

przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2828



1 727 000,00 1 692 400,00 1 692 400,00 256 800,00 1 435 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -9 500,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708 500,00 1 673 900,00 1 673 900,00 247 300,00 1 426 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00

1 638 000,00 1 638 000,00 1 634 000,00 1 554 000,00 80 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 14 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 500,00 1 653 500,00 1 649 500,00 1 568 000,00 81 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 957 282,09 847 300,00 111 500,00 3 500,00 108 000,00 678 000,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 1 109 982,09 1 109 982,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960 282,09 850 300,00 114 500,00 3 500,00 111 000,00 678 000,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 1 109 982,09 1 109 982,09 0,00

85 997 188,70 52 575 554,30 42 561 393,26 27 197 379,32 15 364 013,94 3 134 460,00 5 159 474,59 162 568,00 0,00 1 557 658,45 33 421 634,40 33 421 634,40 0,00

-104 648,31 -104 648,31 -100 340,00 -14 403,51 -85 936,49 0,00 -500,00 -3 808,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 389,26 98 389,26 93 171,95 14 027,95 79 144,00 0,00 1 409,00 3 808,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 990 929,65 52 569 295,25 42 554 225,21 27 197 003,76 15 357 221,45 3 134 460,00 5 160 383,59 162 568,00 0,00 1 557 658,45 33 421 634,40 33 421 634,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach 280 993,50 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 280 993,50 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92605

92604

92601

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2828



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 191 148,78 191 168,73

Urzędy wojewódzkie 191 148,78 191 168,73

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

202,78 222,73

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

191 290,00 183 590,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 71 610,00 63 910,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

71 610,00 63 910,00

855 Rodzina 2 906 124,00 2 907 545,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 878 775,00 2 880 196,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 933,00 14 354,00

4 316 273,11 4 310 014,06Razem: -6 259,05

85502 1 421,00

2100 1 421,00

1 421,00

2010 -7 700,00

-7 700,00

75113 -7 700,00

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku
2024

Rozdział Paragraf Zmiana

75011 19,95

2100 19,95

19,95

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 209/2024

Burmistrza Ujazdu

z dnia 8 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2828



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

191 148,78 191 148,78 191 148,78 177 818,78 13 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 168,73 191 168,73 191 168,73 177 838,73 13 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 148,78 191 148,78 191 148,78 177 818,78 13 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 168,73 191 168,73 191 168,73 177 838,73 13 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 290,00 191 290,00 72 557,00 44 824,74 27 732,26 0,00 118 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 200,00 -1 945,26 -5 254,74 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 590,00 183 590,00 65 357,00 42 879,48 22 477,52 0,00 118 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 610,00 71 610,00 30 010,00 20 375,00 9 635,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 200,00 -1 945,26 -5 254,74 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 910,00 63 910,00 22 810,00 18 429,74 4 380,26 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 906 124,00 2 906 124,00 318 988,00 287 492,00 31 496,00 0,00 2 587 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421,00 1 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907 545,00 2 907 545,00 319 000,00 287 492,00 31 508,00 0,00 2 588 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 878 775,00 2 878 775,00 291 639,00 287 018,00 4 621,00 0,00 2 587 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421,00 1 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880 196,00 2 880 196,00 291 651,00 287 018,00 4 633,00 0,00 2 588 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 316 273,11 4 316 273,11 1 358 659,23 522 519,00 836 140,23 0,00 2 957 613,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 200,00 -1 945,26 -5 254,74 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,95 1 440,95 31,95 19,95 12,00 0,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310 014,06 4 310 014,06 1 351 491,18 520 593,69 830 897,49 0,00 2 958 522,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

Wybory do Parlamentu Europejskiego

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

855

75113

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

750

751

75011

1

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

17

Wykaz zmian w Planie wydatkow związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024

Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 209/2024

Burmistrza Ujazdu

z dnia 8 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2828


	ZARZĄDZENIE NR 209/2024 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-13T12:44:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




